
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE DO CANAÃ 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

 

Rua Lourenço Roldi, 88 - Centro - São Roque do Canaã - ES - CEP: 29.665-000 

CNPJ: 01.612.865/0001-71 - Tel. (27) 3729-1300. 

 

DECRETO Nº. 5.894/2022 

 

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO 

RESULTADO FINAL DO PROCESSO 

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA 

FORMAÇÃO DE CADASTRO DE 

RESERVA PARA EVENTUAL 

CONTRATAÇÃO, POR EXECEPCIONAL 

INTERESSE PÚBLICO, PARA O CARGO 

DE EDUCADOR SOCIAL. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL, de São Roque do Canaã, Estado do Espírito 

Santo, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo art. 57, inciso VIII da Lei Orgânica 

Municipal,  

 
 

DECRETA: 

 

Art. 1º. Fica homologado o resultado final, após recurso do processo seletivo 

simplificado - Edital nº 005/2022, aprovado pelo Decreto nº 5.879/2022, visando formação 

de cadastro de reserva para eventual contratação, por execepcional interesse público, para 

o cargo de Educador Social. 

 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Gabinete do Prefeito, 26 de abril de 2022. 

 
 

MARCOS GERALDO GUERRA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Publicado no DOM/AMUNES, no dia 

____/____/______, na(s) página(s) 

_______________, Edição nº. ___________. 

 
 

______________________ 

Chefe de Gabinete 

_________ 

f 



 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE DO CANAÃ 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

 

Rua Lourenço Roldi, 88 - Centro - São Roque do Canaã - ES - CEP: 29.665-000 

CNPJ: 01.612.865/0001-71 - Tel. (27) 3729-1300. 

 

RESULTADA FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA EDUCADOR SOCIAL – 

EDITAL Nº 005/2022 

 

Classificação Nome do Candidato Pontuação 

1º Jaqueline Nunes Rocha 100 pontos 

2º Gizely Aparecida Briel Merlo 0 ponto 

3º Gerlaine aparecida Volpi Ribeiro 0 ponto 

4º Lara de Sales Perinni 0 ponto 

 

 

Iraci Maria Vago Galon 

Presidente 

 

 

Jessyka Kieppert Donatti 

Membro 

 

 

Denner Angeli 

Membro 

 


